Z 90k ﬁlﬁggimﬁlwmi Sp.z00.

Olsztyn, dnia 8 wrzednia 2020 roku

Do wszystkich Wykonawcéw
bioracych udziat w postepowaniu

Ldz.: zp/BB/.......5.5..5.3................./2020

Przedmiot zaméwienia: Ubezpieczenie mienia ZGOK Sp. z 0.0. w Olsztynie od zdarzer losowych oraz
od utraty zysku {Business Interruption)

nr referencyjny nadany przez Zamawiajgceqo: ZGOK/PN/70/2020

ODPOWIEDZ ZAMAWIAJACEGO
NA PYTANIA WYKONAWCY Z DNIA 3 WRZESNIA 2020 ROKU
[ZESTAW NR 1]

Prosimy o uzupetnienie informacji poprzez udzielenie odpowiedzi na ponizsze pytania:

1} Czy zostanie zamontowany system aspiracyjny w strefach SO0, SMP, PPP i PPO, oraz czy
zostang uzbrojone wszystkie pomieszczenia techniczne, w tym.: kompresorowni, giéwnych
rozdzieini SN i NN oraz komor trafo, w dobrane odpowiednio czujki pozarowe (obejmujace
rowniez wszystkie zabudowane stanowiska recznego sortowania)? Jezeli tak, to prosimy o
podanie moiliwego terminu realizacji.

Odpowiedi

Tak, podpisano umowe na dostawe i montaz systemu zasysajgcego- aspiracyjnego w strefach: PPO,
SMP, PPP, SOO. Dodatkowo w system ten zostang wyposazone nastepujgce pomieszczenia:
Ptuczkownia, kontener sprezarkowni oraz wszystkie {5 szt.) kabiny sortownicze zlokalizowane na
terenie hal produkcyjnych.

Dodatkowo w ramach zamdwienia, w odpowiednio dobrane czujki punktowe zostang wyposazone
nastepujgce pomieszczenia: kontener FireFly, pomieszczenie dyspozytorni, pomieszczenie
serwerowni, kontener brygadzistéw zlokalizowany na terenie hali SOO0.

Ostateczny termin odbioru systemu to 31.12.2020r.

2) Czy planowane jest zainstalowanie statych urzadzer gasniczych chronigcych obszary
produkcyjno — magazynowe? Jezeli tak, to prosimy o podanie mozliwego terminu realizacji.
Odpowiedz
Tak, planuje si¢ takowq inwestycje. Pierwszym krokiem ma by¢ wykonanie w 2021 roku catej
niezbednej dokumentacji w ramach ktérej statymi urzadzeniami gaéniczymi zostang objete obszary
produkcyjno-magazynowe ZGOK Sp. z 0.0.
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Do 2026 roku inwestycja zostanie catkowicie zrealizowana, zgodnie z Rozporzadzeniem MSWiA z 25
lutego 2020 r. (poz. 296).

Jednak Zarzad majac na uwadze zwigkszenie bezpieczefistwa ppoz. na terenie Zaktadu, prowadzi
dziatania majgce na celu pozyskanie zewnetrznych funduszy na wczeéniejsza realizacje ww.
inwestycji.

3) Czy przewidywane s regularne badania termograficzne najwazniejszych urzadzen w
przestrzeniach i obszarach ruchu elektrycznego (przynajmniej raz w roku, z pisemnym
raportem zawierajgcym opisane zdjecia oraz wykryte nieprawidiowosci)? lezeli tak, to od
kiedy i jak czesto.

Odpowledz

Zamawiajgcy posiada kamerg termowizyjng wykorzystywana do biezacych pomiaréw. Jednak nie sg
sporzadzane szczegotowe rejestry pomiardw. Zamawiajacy dekiaruje, ze bedzie wykonywat co
najmniej raz w roku ww. badanie i bedzie sporzadzat pisemny raport zgodnie z zaleceniami.

4) Wnosimy o zmiane limitu odpowiedzialnoéci dia ryzyka pozaru do 10 min zi.
Odpowiedi
Zamawiajacy nie wyraia zgody na obnizenie limitu dla ryzyka pozaru do 10 min zt ze wzgledu na
posiadane zobowigzania wobec bankdéw i koniecznoéé wykonania cesji praw z polisy.

5) Wnosimy o przesuniecie terminu skfadania ofert na 18.09.2020r.

Odpowiedz
Zamawiajgcy w dniu 07.09.2020 r. zmienit termin sktadnia ofert na 15.09.2020 r.

Z powaZaniem

ICEPREZES ZARZADU
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